Постановление главы Администрации муниципального района

Мелеузовский район Республики Башкортостан
№ 1316 от 09.12.2024 г.
О признании утратившим силу

постановление главы Администрации
муниципального района Мелеузовский
район Республики Башкортостан

от 1 июня 2021 года № 579

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 25 октября 2023 года № 1780 (ред. от 11 ноября 2024 года) «Об утверждении Правил предоставления из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг", постановлением главы Администрации муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан от 30 апреля 2020 года № 538 "Об утверждении Положения о проведении мониторинга изменений законодательства и муниципальных нормативных правовых актов администрации муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Признать утратившим силу постановление главы Администрации муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан от 1 июня 2021 года № 579 «Об утверждении порядка предоставления субсидии на компенсацию части затрат по вывозу и внесению органических удобрений» с 1 января 2025 года.
Врио главы Администрации

                   А.А. Таймасов
Исп.: Г.Ф. Тагирова

  3-52-23